| Servicios - Region Veracruz Biblioteca Facultad de Enfermeria

Id

1120

1127

1147

1154

1161

1140

1168

1177

1184

1191

1200

1208

12

Bibliotec
a
caracteri
zacion Id

49

49

49

49

49

49

49

49

49

49

49

49

Dependencia

Facultad de
Enfermeria

Facultad de
Enfermeria

Facultad de
Enfermeria

Facultad de
Enfermeria

Facultad de
Enfermeria

Facultad de
Enfermeria

Facultad de
Enfermeria

Facultad de
Enfermeria

Facultad de
Enfermeria

Facultad de
Enfermeria

Facultad de
Enfermeria

Facultad de
Enfermeria

Ciudad

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Mes

Id

10

11

12

Présta

mos a

domicili
o]

17

444

587

498

551

199

47

767

711

817

458

93

5,189

Consult

a

interna

32

420

474

571

698

928

78

628

1,059

1,161

961

200

7,210

Renova
ciones
en linea

42

74

74

83

43

92

115

140

128

800

Présta
mos
interbi
bliotec
arios

0

Expedicié
n de
constanci
as de no
adeudo

406

10

14

10

24

17

498

Visit
as

guia
das

Servici Curso Tallere

0s s de SO
informa servici circulo

ticos 0s s de
inform lectura

Aticrnc

11 0 0
81 1 0
282 0 0
275 0 0
127 0 0
2,630 0 0
11 0 0
0 0 0
400 0 0
7 0 0
0 0 0
35 0 0
3,859 1 0

Pagina 1 de 1

Present
aciones
de
libros


crb-ver
Texto tecleado
Biblioteca Facultad de Enfermería

crb-ver
Rectángulo


= Usuarios - Region Veracruz

Id Dependencia Ciudad
1120 Facultad de Enfermeria Veracruz
1127 Facultad de Enfermeria Veracruz
1147 Facultad de Enfermeria Veracruz
1154 Facultad de Enfermeria Veracruz
1161 Facultad de Enfermeria Veracruz
1140 Facultad de Enfermeria Veracruz
1168 Facultad de Enfermeria Veracruz
1177 Facultad de Enfermeria Veracruz
1184 Facultad de Enfermeria Veracruz
1191 Facultad de Enfermeria Veracruz
1200 Facultad de Enfermeria Veracruz
1208 Facultad de Enfermeria Veracruz

12

Mes Usuarios
Id
1 176
2 2,013
3 1,271
4 1,511
5 3,893
6 2,628
7 90
8 2,206
9 4,897
10 6,226
11 3,976
12 996
29,883

Asistentes Asistentes a Asistente
avisitas cursos de sa
guiadas servicios talleres o

informaticos circulos
0 0 0
0 25 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 25 0

Pagina 1 de 1

Asistentes a
presentaciones
de libros


crb-ver
Rectángulo


	Servicios - Datos Primigenios - Interpretados Enfermería 2015.pdf (p.1)
	Usuarios - Datos primigenios - Interpretados Enfermería 2015.pdf (p.2)

