

Servicios - Región Veracruz Biblioteca Facultad de Enfermería

ld	Bibliotec a caracteri zación Id	Dependencia	Ciudad	Mes Id	Présta mos a domicili o	Consult a interna	Renova ciones en línea	Présta mos interbi bliotec arios	Expedició n de constanci as de no adeudo	Visit as guia das	Servici os informá ticos	Curso s de servici os inform	Tallere s o círculo s de lectura	Present aciones de libros
1120	49	Facultad de Enfermería	Veracruz	1	17	32	2	0	6	0	11	0	0	0
1127	49	Facultad de Enfermería	Veracruz	2	444	420	42	0	406	0	81	1	0	0
1147	49	Facultad de Enfermería	Veracruz	3	587	474	74	0	10	0	282	0	0	0
1154	49	Facultad de Enfermería	Veracruz	4	498	571	74	0	14	0	275	0	0	0
1161	49	Facultad de Enfermería	Veracruz	5	551	698	83	1	2	0	127	0	0	0
1140	49	Facultad de Enfermería	Veracruz	6	199	928	43	0	10	0	2,630	0	0	0
1168	49	Facultad de Enfermería	Veracruz	7	47	78	0	0	0	0	11	0	0	0
1177	49	Facultad de Enfermería	Veracruz	8	767	628	92	0	0	0	0	0	0	0
1184	49	Facultad de Enfermería	Veracruz	9	711	1,059	115	0	24	0	400	0	0	0
1191	49	Facultad de Enfermería	Veracruz	10	817	1,161	140	0	17	0	7	0	0	0
1200	49	Facultad de Enfermería	Veracruz	11	458	961	128	0	8	0	0	0	0	0
1208	49	Facultad de Enfermería	Veracruz	12	93	200	7	0	1	0	35	0	0	0
12					5,189	7,210	800	1	498	0	3,859	1	0	0



Usuarios - Región Veracruz

ld	Dependencia	Ciudad	Mes Id	Usuarios	Asistentes a visitas guiadas	Asistentes a cursos de servicios informáticos	Asistente s a talleres o círculos	Asistentes a presentaciones de libros
1120	Facultad de Enfermería	Veracruz	1	176	0	0	0	0
1127	Facultad de Enfermería	Veracruz	2	2,013	0	25	0	0
1147	Facultad de Enfermería	Veracruz	3	1,271	0	0	0	0
1154	Facultad de Enfermería	Veracruz	4	1,511	0	0	0	0
1161	Facultad de Enfermería	Veracruz	5	3,893	0	0	0	0
1140	Facultad de Enfermería	Veracruz	6	2,628	0	0	0	0
1168	Facultad de Enfermería	Veracruz	7	90	0	0	0	0
1177	Facultad de Enfermería	Veracruz	8	2,206	0	0	0	0
1184	Facultad de Enfermería	Veracruz	9	4,897	0	0	0	0
1191	Facultad de Enfermería	Veracruz	10	6,226	0	0	0	0
1200	Facultad de Enfermería	Veracruz	11	3,976	0	0	0	0
1208	Facultad de Enfermería	Veracruz	12	996	0	0	0	0
12	_			29,883	0	25	0	0